
ZARZĄDZENIE Nr „/tXJ2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 maja 2024 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022 poz. 530) oraz art. 9 2 i art.
1041 i art. 104” ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023,
poz. 1465) zarządzam co następuje:

Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 233/VII/2017 Burmistrza
Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2017 r. z późn. zm.:

1) w 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
3. W urzędzie obowiązują następujące systemy czasu pracy:

a) podstawowy
b) równoważny
c) zadaniowy”.

2) w 17 dodaje się ust. [6 a w następującym brzmieniu:
16 a Zadaniowy system czasu pracy obowiązuje:

a) Burmistrza Gminy
b) Zastępców Burmistrza Gminy
c) Pracowników, którzy zawarli z pracodawcą stosowne porozumienie w sprawie

objęcia ich zadaniowym systemem czasu pracy”.

3) w 17 dodaje się ust. 18 w następującym brzmieniu:
„18. Pracodawca może w ciągu roku udzielić Pracownikom do trzech dni wolnych od
pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia i bez obowiązku odpracowania.
Udzielenie dnia wolnego dla Pracowników zatrudnionych w Straży Miejskiej ustała
Komendant Straży Miejskiej po konsultacji z Burmistrzem Gminy. Udzielenie dnia
wolnego dla Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Stanu Cywilnego w zakresie
rejestracji i sporządzania aktów stanu cywilnego ustala Kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego po konsultacji w Burmistrzem Gminy”.

4) w 24 w ust. 2 otrzymuje brzmienie:
2. Pracownicy zobowiązani są do potwierdzania obecności w pracy poprzez

używanie karty zbliżeniowej do elektronicznej rejestracji czasu pracy, która
pozostaje na indywidualnym wyposażeniu pracownika w celu rejestracji rozpoczęcia
i zakończenia pracy. Z elektronicznej rejestracji czasu pracy wyłączeni są:
pracownicy Straży Miejskiej, pracownicy Obsługi Miejskiego Systemu Monitoringu
oraz osoby, które ze względu na specyfikę pracy zobowiązane są do potwierdzania
obecności w pracy podpisem na liście obecności. Z elektronicznej rejestracji czasu



pracy oraz konieczności podpisania listy obecności zwolnieni są pracownicy objęci
zadaniowym systemem czasu pracy”.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wieloosobowemu stanowisku ds. Kadr

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jego treści do wiadomości
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.


